Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.02.2021                                                                                                           № 769

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в 2021 году многодетным семьям
для ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства в Нижегородской области» администрация городского окр5уга г. Бор постановляет:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в 2021 году многодетным семьям в рамках Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства в Нижегородской области» для ведения личного подсобного хозяйства:
	№
	адрес
	№
участка
	площадь кв.м.
	кадастровый номер

	1
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	10
	1398
	52:20:1600007:760

	2
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	32
	1064
	52:20:1600007:818

	3
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	33
	1260
	52:20:1600007:817

	4
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	34
	1037
	52:20:1600007:796

	5
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	35
	1168
	52:20:1600007:816

	6
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	35 А
	1108
	52:20:1600007:800

	7
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	36
	1063
	52:20:1600007:803

	8
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	37
	1080
	52:20:1600007:799

	9
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	37 А
	1136
	52:20:1600007:794

	10
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	38
	1063
	52:20:1600007:793

	11
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	39
	1008
	52:20:1600007:801

	12
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	39 А
	1301
	52:20:1600007:804

	13
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	41
	1358
	52:20:1600007:798

	14
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Сосновая
	43
	1304
	52:20:1600007:795

	15
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Ветвистая
	1
	1052
	52:20:1600007:814

	16
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Ветвистая
	2
	1125
	52:20:1600007:808

	17
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Ветвистая
	3
	1101
	52:20:1600007:807

	18
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Ветвистая
	4
	1022
	52:20:1600007:819

	19
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Ветвистая
	5
	1063
	52:20:1600007:809

	20
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Ветвистая
	6
	1000
	52:20:1600007:797

	21
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Ветвистая
	7
	995
	52:20:1600007:812

	22
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Ветвистая
	8
	994
	52:20:1600007:802

	23
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Дачная
	45
	1237
	52:20:1600007:805

	24
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Дачная
	47
	1287
	52:20:1600007:810

	25
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Дачная
	49
	1355
	52:20:1600007:815

	26
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Дачная
	51
	1306
	52:20:1600007:811

	27
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Дачная
	52
	1762
	52:20:1600007:777

	28
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Дачная
	53
	1317
	52:20:1600007:806

	29
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Дачная
	55
	1027
	52:20:1600007:813

	30
	д. Пионерское (Останкинский с/с), ул. Дачная
	58
	1497
	52:20:1600007:782

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                            А.В. Боровский

Т.А. Колыванова
9-13-88